MnewmBbix UBaH CepreeBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

0-06/23

0-32/23

0-33/23

0-34/23

0-41/23

0-66/23

0-
109/1/23

0-
109/2/23

0-
109/3/23

0-
119/23

0-
124/23

I0p. MU0
3aKJlo4YMuBLLUEe
OOroBOp Ha
nposegeHue
OLEeHKH

000 «AH «Pwnan -
OueHka»

000 «AH «Pwan -
OueHka»

000 «AH «Pwnan -
OueHka»

000 «AH «Pwnan -
OueHka»

000 «AH «Puan -
OueHka»

000 «AH «Pwnan -
OueHka»

000 «AH «Puan -
OueHka»

000 «AH «Pwan -
OueHka»

000 «AH «Pwnan -
OueHka»

000 «AH «Pwnan -
OueHka»

000 «AH «Pwnan -
OueHka»

DaTta
cocTaB/ieHus
oTyeTa

18.01.2023

19.01.2023

17.01.2023

17.01.2023

18.01.2023

25.01.2023

31.01.2023

31.01.2023

31.01.2023

01.02.2023

06.02.2023

CBepeHusa
Mnewwnsbix iBaH Cepreesny
002997

17.01.2008

OOBbeKT OueHKU

ABTOMOBUNbL CaHMTapHoro YA3-
396295, rocynapCTBEHHbIN
pPerncTpaumoHHbIi 3HaK
B505PY 159.

AsTO6YC MAN NL 202,
rocynapcTBeHHbIN
perncTpaumoHHbIN 3HaK
M530YK 59

TpakTop T-40M,
rocyaapCTBEHHbIN
perncTpaunoHHbIi 3Hak 59 EY
7587 .

AsTOMOb6UNbL BA3-21310,
pPerncTpaumoHHbIi 3HaK
H658CE 59.

ABTOMO6MNb RENAULT LOGAN,
rocyfapCTBEeHHbIN
pPerncTpaumoHHbIN 3HaK
A355YE 159.

AsT06YyC MA3 32053-110-07,
rocyAapCTBEHHbIN
pPerncTpaunoHHbIA 3HaK
K341EC 159

ABTOMO6UMAL YA3 31519,
pPerncTpaumoHHbIN 3HaK
A123PE 159

TpakTop FOM3-6AKJ1/AKM,
rocy4apCTBEHHbIN
perncTpaumoHHbIi 3Hak 59 EX
7528

Mpuuen 2MNTC-4C(8876),
rocyfapCTBEHHbIN
perncTpaumoHHbIn 3Hak 59 EX
7530

ABTOMO6UNL LADA, 111930
LADA KALINA,
rocynapCTBEeHHbIN
perncTpaumoHHbIN 3HaK
B181MM 159

ABTOMO6UNL 3UJI-MM3-4502,
rocyAapCTBEHHbI
perncTpaLmoHHbIN 3HaK
Al115MB 59

Bup onpegnensieMon CTOMMOCTH

OnpepeneHne GU3NYECKOro
M3HOCa 1 NPUroAHOCTU K
OanbHeNLWeMy UCMOosb30BaHMIO,
3KOHOMMYECKON
LenecoobpasHOCTU peMOHTa

OnpepeneHne pbIHOYHOM
CTOMMOCTH

OnpepeneHne pbiIHOYHOWM
CTOMMOCTH

OnpepeneHne pbIHOYHOM
CTOMMOCTH

OnpegnesneHne pbIHOYHOM
CTOMMOCTM

OnpepeneHne pbiHOYHOWM
CTOMMOCTH

OnpepenexHve
3PbIHOYHOWCTOUMOCTH

OnpepeneHve pbIHOYHOWM
CTOMMOCTM

OnpeaeneHne pbiHOYHOM
CTOMMOCTM

OnpepeneHne pbiIHOYHOWN
CTOMMOCTH

OnpepeneHne pbiIHOYHOWN
CTOMMOCTH

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLecTsa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
LBVXXMMOIO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLiecTBa

OueHka
LBVXNMOI0
nMmyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa



0-
146/23

0-
162/23

0-
168/23

0-
184/1/23

0-
184/2/23

0-
184/3/23

0-
228/23

0-
252/23

0-
271/1/23

0-
271/2/23

0-
271/3/23

0-
271/4/23

0-
271/5/23

0-
348/23

000 «AH «Puan
OueHka»

00O «AH «Puan
OueHka»

000 «AH «Puan
OueHka»

000 «AH «Pwvan
OueHka»

000 «AH «Pwnan
OueHka»

000 «AH «Pwnan
OueHka»

000 «AH «Puan
OueHka»

000 «AH «Pwnan
OueHka»

000 «AH «Pwnan
OueHka»

00O «AH «Puan
OueHka»

000 «AH «Puan
OueHka»

000 «AH «Pwnan
OueHka»

000 «AH «Pwnan
OueHka»

000 «AH «Puan
OueHka»

09.02.2023

10.02.2023

10.02.2023

15.02.2023

18.02.2023

27.02.2023

22.02.2023

28.02.2023

06.03.2023

09.03.2023

14.03.2023

16.03.2023

20.03.2023

22.03.2023

ABTOMO6UAL CHEVROLET,
KLAN (J200/CHEVROLET
LACETTI), rocyiapCTBEHHbI
perncTpaumoHHbIN 3HaK
H293MT 159.

ABTOMO6UNBL BA3 21101
LADA110, rocyaapCTBEHHbIN
perncTpaumoHHbIN 3HakK
P588EE 59.

ABTOoMO6MNL DAEWOO NEXIA
GL, rocynapCTBeHHbIN
perncTpaumoHHbIN 3HaK
E251YK 159

ABTOMOBUN CKOPOW
MeaMLIMHCKON NoMOLLN
384064, rocynapCTBEHHbIN
pPerncTpaumoHHbIi 3HaK
0313KO0 777

ABTOMOBUNb CaHMTapHoOro YA3-
396295, rocynapCTBEHHbIN
perncTpaLmoHHbIN 3HaK
T913KE 59.

ABTOMO6UNbL Nerkosoro YA3-
315195, rocynapCTBEHHbIN
perncTpaLmnoHHbIN 3HaK
T593KE 59

ABTO6YC KAB3 4238-02,
rocynapCTBEeHHbIN
perncTpaumoHHbI 3Hak AO678
59

TpakTop MT3-82,
rocynapcTBEHHbIN
perncTpaumnoHHbIn 3Hak 59 EX
3524

ABTOMOb6UNBL Nerkosoro MA3-
31105, rocynapCTBEHHbIN
pPerncTpaunoHHbIA 3HaK
X790YK 59

ABTOMOb6UNbL Nerkosoro YA3-
315195, rocynapCTBEHHbIN
perncTpaumoHHbIN 3HakK
X982YK 59

ABTOMOBUNbL CaHMTapHoro YA3-
396295, rocyaapCTBEHHbIN
perncTpaumoHHbIN 3HaK
T508YB 59

ABTOMOBWIb CNeLnanbHOro
YA3-396259,
rocyfapCTBEHHbI
pPerncTpaumoHHbIi 3HaK
O608CE 59

ABTOMOBUNL CaHUTapHoro YA3-
396295, rocynapCTBEHHbIN
perncTpaLmoHHbIN 3HaK
PO12XE 59

JkckaBaTop EK-14,
rocynapcTBEeHHbIN
perncTpaumoHHbI 3Hak 59 ME
3430

OnpepesneHne pbiHOYHOMN
CTOMMOCTM

OnpeaeneHne pbiHOYHOM
CTOMMOCTK

OnpepeneHve pbIHOYHOM
CTOMMOCTM

OnpepeneHne GU3NYECKOro
M3HOCa U NPUroAHOCTU K
OanbHeNLWeMy UCMOosb30BaHMIo,
3KOHOMMYECKOM
LenecoobpasHoOCTU peMoHTa

OnpegneneHne GU3NYecKoro
M3HOCA U MPUrogHOCTY K
naNbHenweMy UCMosib30BaHNIo,
3KOHOMUYECKON
Lenecoobpa3HoOCTM peMoHTa

OnpepeneHne GU3NYECKOro
N3HOCa N NPUroaHOCTN K
OanbHeNLWeMy UCMOJIb30BaHMIO,
3KOHOMUYECKOM
LenecoobpasHoOCTVN peMoHTa

OnpepeneHne pbIHOYHOWM
CTOMMOCTH

OnpepeneHne pbiIHOYHOWM
CTOMMOCTH

OnpepneneHne GU3NYECKOro
W3HOCa, NPUroaHOCTU K
OanbHenLWweMy UCMosib30BaHMIo,
3KOHOMMYECKOM
LenecoobpasHoOCTUN peMoHTa

OnpepeneHne MU3NYeCcKoro
M3HOCa, NPUrogHOCTU K
OanbHenLweMy UCnosib30BaHuIo,
3KOHOMMYECKOW
LenecoobpasHoOCTV peMoHTa

OnpepeneHne MU3N4eCcKoro
M3HOCa, NPUrogHOCTU K
OanbHenLWweMy UCnosib30BaHuIo,
3KOHOMUYECKON
LenecoobpasHoOCTV peMoHTa

OnpepeneHne GU3NYECKOro
M3HOCa, NPUroAHOCTU K
OanbHeNLWeMy UCMosb30BaHMIo,
3KOHOMMYECKON
LenecoobpasHoOCTN peMoHTa

OnpepeneHne hU3NYECKOro
N3HOCa, NpUroaHoOCTUN K
OanbHeNLWeMy UCMOJIb30BaHMIO,
3KOHOMMYECKOM
LenecoobpasHOCTUN peMOHTa

OnpepeneHne pbIHOYHOWM
CTOMMOCTH

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLiecTBa

OueHka
LBVXNMOI0
nMmyLiecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLecTBea

OueHka
OBVKXMMOrO
nmyuiecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMyLiecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMyLecTsa

OueHka
OBVXMMOIO
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKMMOIO
nMmyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa



0-
357/23

0-
392/23

0-
414/23

000 «AH «Pwnan -

24.03.2023
OueHka»
000 «AH «Puan - 28.03.2023
OueHka»
000 «AH «Puan - 37 93 7023

OueHka»

ABTorpengep [13-180,
rocyfapCTBEHHbIN
perncTpaumnoHHbIn 3Hak 59 ME
3318

ABTOMO6MNL CHEVROLET NIVA
212300-55, rocyfapCTBEHHbIN
perncTpaumoHHbIN 3HaK
B940XB 159

ABTOMO6MAbL BA3-11113,
rocynapCTBEHHbIN
pPerncTpaumoHHbIN 3HakK
K993Y0 159

OnpepeneHne HU3NYECKOro
MN3HOCA, MPUrogHOCTU K
fJasibHelweMy NCrnosb30BaHUIo

OnpegnesneHne pbIHOYHOM
CTOMMOCTM

OnpepaeneHne pbiHOYHOM
CTOMMOCTK

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
LBVXVNMOTI0
nMmyLiecTBa



	Плешивых Иван Сергеевич

