

**Плещивых Иван Сергеевич**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Плещивых Иван Сергеевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		002997			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		17.01.2008			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
O-06/23	ООО «АН «Риэл - Оценка»	18.01.2023	Автомобиль санитарного УАЗ-396295, государственный регистрационный знак В505РУ 159.	Определение физического износа и пригодности к дальнейшему использованию, экономической целесообразности ремонта	Оценка движимого имущества
O-32/23	ООО «АН «Риэл - Оценка»	19.01.2023	Автобус MAN NL 202, государственный регистрационный знак М530УК 59	Определение рыночной стоимости	Оценка движимого имущества
O-33/23	ООО «АН «Риэл - Оценка»	17.01.2023	Трактор Т-40М, государственный регистрационный знак 59 ЕУ 7587 .	Определение рыночной стоимости	Оценка движимого имущества
O-34/23	ООО «АН «Риэл - Оценка»	17.01.2023	Автомобиль ВАЗ-21310, регистрационный знак Н658СЕ 59.	Определение рыночной стоимости	Оценка движимого имущества
O-41/23	ООО «АН «Риэл - Оценка»	18.01.2023	Автомобиль RENAULT LOGAN, государственный регистрационный знак А355ҮЕ 159.	Определение рыночной стоимости	Оценка движимого имущества
O-66/23	ООО «АН «Риэл - Оценка»	25.01.2023	Автобус ПАЗ 32053-110-07, государственный регистрационный знак К341ЕС 159	Определение рыночной стоимости	Оценка движимого имущества
O-109/1/23	ООО «АН «Риэл - Оценка»	31.01.2023	Автомобиль УАЗ 31519, регистрационный знак А123РЕ 159	Определение эрыночной стоимости	Оценка движимого имущества
O-109/2/23	ООО «АН «Риэл - Оценка»	31.01.2023	Трактор ЮМЗ-6АКЛ/АКМ, государственный регистрационный знак 59 ЕХ 7528	Определение рыночной стоимости	Оценка движимого имущества
O-109/3/23	ООО «АН «Риэл - Оценка»	31.01.2023	Прицеп 2ПТС-4С(887Б), государственный регистрационный знак 59 ЕХ 7530	Определение рыночной стоимости	Оценка движимого имущества
O-119/23	ООО «АН «Риэл - Оценка»	01.02.2023	Автомобиль LADA, 111930 LADA KALINA, государственный регистрационный знак В181ММ 159	Определение рыночной стоимости	Оценка движимого имущества
O-124/23	ООО «АН «Риэл - Оценка»	06.02.2023	Автомобиль ЗИЛ-ММЗ-4502, государственный регистрационный знак А115МВ 59	Определение рыночной стоимости	Оценка движимого имущества

O-146/23	ООО «АН «Риэл - Оценка»	09.02.2023	Автомобиль CHEVROLET, KLAN (J200/CHEVROLET LACETTI), государственный регистрационный знак H293МТ 159.	Определение рыночной стоимости	Оценка движимого имущества
O-162/23	ООО «АН «Риэл - Оценка»	10.02.2023	Автомобиль ВАЗ 21101 LADA110, государственный регистрационный знак P588ЕЕ 59.	Определение рыночной стоимости	Оценка движимого имущества
O-168/23	ООО «АН «Риэл - Оценка»	10.02.2023	Автомобиль DAEWOO NEXIA GL, государственный регистрационный знак Е251УК 159	Определение рыночной стоимости	Оценка движимого имущества
O-184/1/23	ООО «АН «Риэл - Оценка»	15.02.2023	Автомобиль скорой медицинской помощи 384064, государственный регистрационный знак О313КО 777	Определение физического износа и пригодности к дальнейшему использованию, экономической целесообразности ремонта	Оценка движимого имущества
O-184/2/23	ООО «АН «Риэл - Оценка»	18.02.2023	Автомобиль санитарного УАЗ-396295, государственный регистрационный знак Т913КЕ 59.	Определение физического износа и пригодности к дальнейшему использованию, экономической целесообразности ремонта	Оценка движимого имущества
O-184/3/23	ООО «АН «Риэл - Оценка»	27.02.2023	Автомобиль легкового УАЗ-315195, государственный регистрационный знак Т593КЕ 59	Определение физического износа и пригодности к дальнейшему использованию, экономической целесообразности ремонта	Оценка движимого имущества
O-228/23	ООО «АН «Риэл - Оценка»	22.02.2023	Автобус КАВЗ 4238-02, государственный регистрационный знак АО678 59	Определение рыночной стоимости	Оценка движимого имущества
O-252/23	ООО «АН «Риэл - Оценка»	28.02.2023	Трактор МТЗ-82, государственный регистрационный знак 59 ЕХ 3524	Определение рыночной стоимости	Оценка движимого имущества
O-271/1/23	ООО «АН «Риэл - Оценка»	06.03.2023	Автомобиль легкового ГАЗ-31105, государственный регистрационный знак Х790УК 59	Определение физического износа, пригодности к дальнейшему использованию, экономической целесообразности ремонта	Оценка движимого имущества
O-271/2/23	ООО «АН «Риэл - Оценка»	09.03.2023	Автомобиль легкового УАЗ-315195, государственный регистрационный знак Х982УК 59	Определение физического износа, пригодности к дальнейшему использованию, экономической целесообразности ремонта	Оценка движимого имущества
O-271/3/23	ООО «АН «Риэл - Оценка»	14.03.2023	Автомобиль санитарного УАЗ-396295, государственный регистрационный знак Т508УВ 59	Определение физического износа, пригодности к дальнейшему использованию, экономической целесообразности ремонта	Оценка движимого имущества
O-271/4/23	ООО «АН «Риэл - Оценка»	16.03.2023	Автомобиль специального УАЗ-396259, государственный регистрационный знак О608СЕ 59	Определение физического износа, пригодности к дальнейшему использованию, экономической целесообразности ремонта	Оценка движимого имущества
O-271/5/23	ООО «АН «Риэл - Оценка»	20.03.2023	Автомобиль санитарного УАЗ-396295, государственный регистрационный знак Р012ХЕ 59	Определение физического износа, пригодности к дальнейшему использованию, экономической целесообразности ремонта	Оценка движимого имущества
O-348/23	ООО «АН «Риэл - Оценка»	22.03.2023	Экскаватор ЕК-14, государственный регистрационный знак 59 МЕ 3430	Определение рыночной стоимости	Оценка движимого имущества

O-357/23	ООО «АН «Риэл - Оценка»	24.03.2023	Автогрейдер ДЗ-180, государственный регистрационный знак 59 МЕ 3318	Определение физического износа, пригодности к дальнейшему использованию	Оценка движимого имущества
O-392/23	ООО «АН «Риэл - Оценка»	28.03.2023	Автомобиль CHEVROLET NIVA 212300-55, государственный регистрационный знак В940XB 159	Определение рыночной стоимости	Оценка движимого имущества
O-414/23	ООО «АН «Риэл - Оценка»	31.03.2023	Автомобиль ВАЗ-11113, государственный регистрационный знак К993УО 159	Определение рыночной стоимости	Оценка движимого имущества